



Prime & Store Cattle 9 November 2017

Commencing at 11.30AM

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
500	T A Pervis	1	Prime Steer	PWA	CM	720	\$ 2,138.40	\$ 2.97
501	T A Pervis	4	Prime Steer	PWA	CM	566	\$ 1,686.68	\$ 2.98
502	Jersey Oaks	2	Prime Steer	PWA	C3	558	\$ 1,674.00	\$ 3.00
502A	Jersey Oaks	2	Prime Steer (Brindle)	PWA	C3	558	\$ 1,651.68	\$ 2.96
503	Jersey Oaks	3	Prime Steer	PWA	C3	525	\$ 1,585.50	\$ 3.02
503A	Jersey Oaks	1	Prime Steer (Green Rump)	PWA	C3	565	\$ 1,672.40	\$ 2.96
504	Bellvue Ent	2	Prime Steer	PWA	C10	493	\$ 1,538.16	\$ 3.12
505	Jersey Oaks	3	Prime Steer	PWA	C3	477	\$ 1,454.85	\$ 3.05
506	DJL Family Trust	1	Prime Steer	PWA	CM	475	\$ 1,453.50	\$ 3.06
506A	Chastleon P/ship	2	Prime Steer (Red Rump)	PWA	CM	558	\$ 1,662.84	\$ 2.98
507	MG Inch	2	Prime Steers	HRL	CM	603	\$ 1,857.24	\$ 3.08
508	AD & DI Steele	2	Prime Steers	HRL	CM	678	\$ 2,054.34	\$ 3.03
509	WG & GR Hutcheon	3	Prime Steers	HRL	C6	615	\$ 1,845.00	\$ 3.00
510	Ashgrove Farm	3	Prime Steers	HRL	CM	582	\$ 1,757.64	\$ 3.02
511	Ashgrove Farm	4	Prime Steers	HRL	CM	556	\$ 1,690.24	\$ 3.04
512	Ashgrove Farm	2	Prime Steers	HRL	CM	638	\$ 2,047.98	\$ 3.21
513	Ashgrove Farm	2	Prime Steers	HRL	CM	570	\$ 1,755.60	\$ 3.08
514	PA & CM Hull	3	Prime Steers	HRL	CM	503	\$ 1,519.06	\$ 3.02
530	Strathern Trust	3	Prime Steers (Red)	HRL	CM	507	\$ 1,536.21	\$ 3.03
530a	Strathern Trust	2	Prime Steers (Black)	HRL	CM	483	\$ 1,487.64	\$ 3.08
531	I D Starkey	3	Prime Steers	PWA	CM	552	\$ 1,689.12	\$ 3.06
531A	I D Starkey	1	Prime Steers (Gr Rump)	PWA	CM	525	\$ 1,590.75	\$ 3.03
532	Merryn Pugh	2	Prime Heifers	PWA	CM	525	\$ 1,543.50	\$ 2.94
532A	Merryn Pugh	1	Prime Heifers	PWA	CM	455	\$ 1,319.50	\$ 2.90
533	DJL Family Trust	1	Prime Heifers	PWA	CM	560	\$ 1,506.40	\$ 2.69
534	DJL Family Trust	1	Prime Heifers	PWA	CM	495	\$ 1,470.15	\$ 2.97
535	Church Farm	2	Prime Heifers	PWA	CM	608	\$ 1,824.00	\$ 3.00
536	Church Farm	1	Prime Heifers	PWA	CM	560	\$ 1,713.60	\$ 3.06
537	Braham Engineering	3	Prime Heifers	PWA	C7	413	\$ 1,090.32	\$ 2.64
538	Jersey Oaks	1	Prime Heifers	PWA	C3	490	\$ 1,401.40	\$ 2.86
538A	Chastleon P/ship	1	Prime Heifers (Gr Rump)	PWA	CM	550	\$ 1,611.50	\$ 2.93
539	Jersey Oaks	1	Prime Heifers	PWA	C3	355	\$ 823.60	\$ 2.32
539A	Chastleon P/ship	1	Prime Heifers (Gr Rump)	PWA	CM	445	\$ 1,290.50	\$ 2.90
540	Jersey Oaks	3	Prime Heifers	PWA	C3	427	\$ 1,169.98	\$ 2.74
541	Jersey Oaks	1	Prime Heifers	PWA	C3	410	\$ 1,156.20	\$ 2.82
541A	Chastleon P/ship	1	Prime Heifers (G Rump)	PWA	CM	505	\$ 1,520.05	\$ 3.01
542	Jersey Oaks	3	Prime Heifers	PWA	C3	477	\$ 1,278.36	\$ 2.68
542A	Jersey Oaks	1	Prime Heifers (Gr Rump)	PWA	C3	470	\$ 1,334.80	\$ 2.84
543	Jersey Oaks	3	Prime Heifers	PWA	C3	422	\$ 1,122.52	\$ 2.66

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
544	JA & LJ Stubbs	2	Prime Heifers	PWA	CM	598	\$ 1,847.82	\$ 3.09
545	Bellvue Ent	3	Prime Heifers	PWA	C10	443	\$ 1,289.13	\$ 2.91
547	AJ & JO Clarkson	7	Prime Heifers	HRL	C7	614	\$ 1,934.10	\$ 3.15
548/549	AJ & JO Clarkson	14	Prime Heifers	HRL	C7	550	\$ 1,727.00	\$ 3.14
550	AJ & JO Clarkson	6	Prime Heifers	HRL	C7	529	\$ 1,650.48	\$ 3.12
551	BMH Farming	8	Prime Heifers	HRL	CM	518	\$ 1,605.80	\$ 3.10
552	BMH Farming	5	Prime Heifers	HRL	CM	484	\$ 1,500.40	\$ 3.10
553	Queenlea Farm	7	Prime Heifers	HRL	CM	532	\$ 1,617.28	\$ 3.04
554	Queenlea Farm	3	Prime Heifers	HRL	CM	547	\$ 1,630.06	\$ 2.98
555	Queenlea Farm	2	Prime Heifers (Hereford)	HRL	CM	505	\$ 1,509.95	\$ 2.99
555a	Queenlea Farm	1	Prime Heifer (Jersey)	HRL	CM	485	\$ 1,338.60	\$ 2.76
556	PA & CM Hull	3	Prime Heifers	HRL	CM	442	\$ 1,277.38	\$ 2.89
557	PA & CM Hull	1	Prime Heifer (Tag 9)	HRL	CM	515	\$ 1,534.70	\$ 2.98
557a	PA & CM Hull	1	Prime Heifer (Tag 5)	HRL	CM	415	\$ 1,207.65	\$ 2.91
558	IR & JE Snowball	1	Prime Heifer	HRL	CM	620	\$ 1,928.20	\$ 3.11
559	Strathern Trust	2	Prime Heifers	HRL	CM	488	\$ 1,449.36	\$ 2.97
574	Emunna P/Ship	1	Prime Heifer	HRL	C10	500	\$ 1,475.00	\$ 2.95
575	Jersey Oaks	2	Prime Heifer	HRL	C6	443	\$ 1,222.68	\$ 2.76
576	Willowmere Organics	7	Prime Heifers	HRL	CM	554	\$ 1,728.48	\$ 3.12
577	Willowmere Organics	7	Prime Heifers	HRL	CM	516	\$ 1,620.24	\$ 3.14
580	M & C Stegehuis	2	Prime Cows	HRL	CM	700	\$ 1,547.00	\$ 2.21
581	Jersey Oaks	1	Prime Cows	HRL	C6	540	\$ 1,080.00	\$ 2.00
582	Strathern Trust	1	Prime Cow	HRL	CM	570	\$ 1,368.00	\$ 2.40
584	Jersey Oaks	2	Prime Bulls	PWA	C3	540	\$ 1,517.40	\$ 2.81
585	Jersey Oaks	1	Prime Bull	PWA	C3	455	\$ 1,228.50	\$ 2.70
586	Jersey Oaks	1	Prime Bull	HRL	C6	780	\$ 2,160.60	\$ 2.77
587	Ashgrove Farm	1	Prime Rig	HRL	CM	605	\$ 1,839.20	\$ 3.04
588	Lincoln University (MC)	4	Prime Cows	HRL	C5	613	\$ 1,287.30	\$ 2.10
588a	Lincoln University (MC)	2	Prime Cows	HRL	C5	503	\$ 995.94	\$ 1.98
589	Lincoln University (MC)	3	Prime Heifers	HRL	C5	498	\$ 1,349.58	\$ 2.71
590	Wakelin Contracting Ltd (MC)	3	Prime Cows	HRL	CM	540	\$ 1,063.80	\$ 1.97
591	CNR Farming Ltd (MC)	7	Prime Heifers	HRL	C5	374	\$ 673.20	\$ 1.80
591a	CNR Farming Ltd (MC)	1	Prime Heifer (Blue/Black)	HRL	C5	340	\$ 482.80	\$ 1.42
592	Pannetts Dairy (MC)	5	Prime Cows	HRL	C5	621	\$ 1,297.89	\$ 2.09
593	Kolmar Dairies (MC)	4	Prime Cows	HRL	C5	600	\$ 1,236.00	\$ 2.06
593a	Kolmar Dairies (MC)	2	Prime Cows (Blue Rump)	HRL	C5	520	\$ 1,024.40	\$ 1.97
	Stores							
594	GJ & MC Power	6	R2 Steers	PWA	C3	444	\$ 1,270.00	\$ 2.86
595	GJ & MC Power	5	R2 Steers	PWA	C3	405	\$ 1,180.00	\$ 2.91
596	GJ & MC Power	5	R2 Heifers	PWA	C3	421	\$ 1,170.00	\$ 2.78
597	Jersey Oaks	4	R2 Heifers	PWA	C3	320	\$ 850.00	\$ 2.66

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
598	K Mortimer	6	R2 Her/Fr x m/sex (2S/4H)	HRL	CM	413	\$ 1,180.00	\$ 2.86
599	Emunna P/Ship	3	R2 Fr m/sex (1S/2H)	HRL	C10	413	\$ 1,040.00	\$ 2.52
600	Wright Agri	7	Yearling Ang/Fr x Steers	HRL	CM	335	\$ 1,100.00	\$ 3.28
601	TB & MJ Taylor (MC)	8	Yearling Here/Fri X Steers	HRL	CM	325	\$ 1,080.00	\$ 3.32
602	TB & MJ Taylor (MC)	10	Yearling Here/Fri X Steers	HRL	CM	294	\$ 1,000.00	\$ 3.40
603	TB & MJ Taylor (MC)	9	Yearling Here/Fri X Heifers	HRL	CM	307	\$ 950.00	\$ 3.09
516	GJ & MC Power	6	R1 X Bred Steers	PWA	C3	275	\$ 700.00	\$ 2.55
517	GJ & MC Power	8	R1 Here X Fr Heifers	PWA	C3	257	\$ 760.00	\$ 2.96
518	GJ & MC Power	5	R1 Heifers & Steers (3H/2S)	PWA	C3	231	\$ 685.00	\$ 2.97
519	Wright Agri	11	Yearling Ang/Fr x Heifers	HRL	CM	329	\$ 1,070.00	\$ 3.25
520	Wright Agri	12	Yearling Ang/Fr x Heifers	HRL	CM	320	\$ 1,050.00	\$ 3.28
521	R Hyde	3	Yearling Her/Fr x Heifers	HRL	CM	382	\$ 1,200.00	\$ 3.14
522	Blackjack Manor	6	Yearling Fr x m/sex (5S/1H)	HRL	C10	288	\$ 680.00	\$ 2.36
560	MM Dekker	9	Yearling Fr Bulls	HRL	CM	366	\$ 1,000.00	\$ 2.73
561	AM & JJ Nicol	13	Yearling Fr x Bulls	HRL	CM	342	\$ 890.00	\$ 2.60
562	Hibbell Holdings	14	Fr Bull Calves	PWA	C10	97	\$ 300.00	\$ 3.09
563	Woolomee	5	Bull Calves	PWA	C7	96	\$ 300.00	\$ 3.13
564	Lindale Farming (MC)	15	Here/Fri X Bull Calves	HRL	C2	134	\$ 625.00	\$ 4.66
565	Lindale Farming (MC)	16	Here/Fri X Bull Calves	HRL	C2	119	\$ 580.00	\$ 4.87
566	Lindale Farming (MC)	5	Here/Fri X Bull Calves	HRL	C2	138	\$ 630.00	\$ 4.57
567	Lindale Farming (MC)	11	Here/Fri X Heifer Calves	HRL	C2	127	\$ 545.00	\$ 4.29
568	Lindale Farming (MC)	9	Here/Fri X Heifer Calves	HRL	C2	122	\$ 540.00	\$ 4.43
569	JL Farming (MC)	31	Fri Bull Calves	HRL	C10	106	\$ 485.00	\$ 4.58
570	JL Farming (MC)	9	Bull Calves	HRL	C10	92	\$ 290.00	\$ 3.15
571	Kolmar Dairies (MC)	12	Here/Fri X Bull Calves	HRL	C5	109	\$ 545.00	\$ 5.00
572	Kolmar Dairies (MC)	10	Here/Fri X Heifer Calves	HRL	C5	104	\$ 535.00	\$ 5.14
573	Kolmar Dairies (MC)	6	Fri Bull Calves	HRL	C5	112	\$ 370.00	\$ 3.30
604	BR & JE Redfern	2	Yearling Ang/Fr x Steers	HRL	CM	320	\$ 930.00	\$ 2.91
605	BR & JE Redfern	1	Yearling Bull	HRL	CM	385	\$ 850.00	\$ 2.21
606	C Ensor	1	Yearling Ang x Steer	HRL	C4	340	\$ 1,060.00	\$ 3.12
607	M Dijkstra	1	Short Horn x Bull Calf	HRL	CM	125	\$ 550.00	\$ 4.40
607a	M Dijkstra	1	Her/Fr x Heifer Calf	HRL	CM	125	\$ 525.00	\$ 4.20
608	GJ & MC Power	2	R2 Heifers	PWA	C3	358	\$ 990.00	\$ 2.77
609	AE & SJ Spencer Ltd	2	R1 Here Strs	PWA	CM	395	\$ 1,220.00	\$ 3.09
610	Jersey Oaks	2	R1 Heifer & Steers	PWA	C3	305	\$ 400.00	\$ 1.31
611	G R McKay	1	R1 Bull	PWA	C10	370	\$ 700.00	\$ 1.89
612	Woolomee	1	Str Calf	PWA	C7	110	\$ 385.00	\$ 3.50

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.